しず長寿第 １８ 号

令和６年４月１８日

全国健康福祉祭静岡県運営委員会

委 員 各 位

公益財団法人しずおか健康長寿財団

理事長  佐古 伊康

「ねんりんピックはばたけ鳥取 2024」静岡県選手事前説明会の開催について

時下、ますます御清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、標記説明会を下記のとおり開催いたしますので、御多忙中恐縮ですが、委員

の皆様及び大会参加予定の選手皆様の御出席をお願いいたします。

なお、選手の皆様へ御連絡いただくとともに、選手の出欠を取りまとめの上、別添

の「説明会出欠報告」により５月１０日（金）までに報告をお願い申し上げます。

記

１ 日 時

令和６年５月 28日（火） 午後２時から３時 15分まで

２ 場 所

グランシップ 11階会議ホール・風

３ 内 容

（１）選手登録（エントリー）方法について

  （２）日程、交通手段、宿泊、補助内容について

（３）質疑応答、ユニフォーム試着（購入希望者）

  （４）その他

４ 注意事項

派遣選手枠は 4/18（木）の運営委員会で議決した数字（別紙）のとおりです。

大会の日程や登録方法などを詳しく説明しますので、委員の皆様及びねんりん

ピック参加予定の選手は出席をお願いします。出席に係る交通費等は各自で御

負担願います。

   欠席の方がいる場合は、当日チーム代表者に資料を渡しますので、代表者から

渡してください。当日の会議動画を後日、当財団ホームページ等に掲載します。

担   当 健康増進生きがい推進課

高林・梅迫
うめさこ

・粉川
こ が わ

電 話 番 号 054-253-4221

ＦＡＸ番号 054-253-4222